

# Årsmelding 2018

Ørsta IL Fotball er registrert med adresse i Holmegata 20 i Ørsta kommune. Ørsta IL Fotball har vorte en stor familie med aktive i alle årsklasser for både jente og gut, dame og herre.

Visjonen; en arena for alle og rom for den einskilde, peker framover der målet er å gi et tilbud til alle uansett nivå.

	2017	2018
Driftsinntekter	4.372.000	4.834.270
Årsresultat	-138.000	-530.075
Egenkapital	Ørsta Idrettslag	Ørsta Idrettslag

På årsmøtet i mars 2018 vart det lagt fram eit budsjett med eit resultat på rundt kr 0,- Endeleg årsrekningsrapport for 2018 syner eit betydelig svekka resultat som er negativt med kr 530,075,- Der er ulike årsaker til det negative resultatet i fotballgruppa.

- Dans Vassendgutane i mai – Kun 1277 betalende gjester, ca 400-700 mindre betalende enn tidlegare år. Det medførte at overskot vart betydelig redusert, rundt kr 200,000,- mindre enn kva som var budsjettet.
- FFO – Flytteperioda med midlertidige lokaler ga negativ påvirkning på FFO der fleire sa opp plassen sin. Det resulterte i mindre bidrag frå FFO.
- Vedtak om bekledning av trenara/lagleiara i klubben ga ein ekstraordinær kostnad som ikkje var hensyntatt i budsjettet.
- Lavere sponsorinntekter enn venta, årsak er utfordrende sponsormarked med mange frivillige organisasjoner som jobbar mot samme sponsorer.
- Høgare rentekostnad på lån da vi driv med underskot og ikkje fikk redusert lån som budsjettet.

Økonomigruppa og styret har iverksatt fleire tiltak for å betre klubbens økonomi. Vi må dessverre redusere ein del støtte til ulike tiltak da klubben ikkje har økonomi til dette per dags dato. Det er foretatt store og nødvendige investeringer i bane/anlegg som har gitt fotballgruppa mindre handlingsrom økonomisk.

Det som gjenstår av «nødvendige» investeringer i 2019 er å få på plass tribuneanlegg på Aurstad Arena, den er kostnadsrekna til rundt kr 900,000,- inkl.mva. Prosessen med å skaffe finansiering til prosjektet er godt i gang med eit solid bidrag frå generalsponsor, samt ein vellykka Spleis. Målet er å få på plass tribuneanlegget i løpet av vår/sommar. Anlegget vil då framstå meget bra, etter at Aurstad fullførte arbeidet rundt anlegga i 2018. Heile området har fått eit ansiktsløft. Karsten Aarseth har vore vår prosjektleiar, og vi takkar han for godt gjennomført jobb.

Fotballgruppa har også etablert scoringsklubb for både A-lag Herrer og A-lag Damer og håper fleire vil være med på dette i komande sesong. Styret har valgt å ikkje auke treningskontigenten for 2019.

2019 vil bli eit utfordrande år økonomisk og vi jobbar med å få auke inntektene i klubben gjennom ulike tiltak samt at vi har eit stort fokus på kostnader i klubben. Styret meiner forutsetning for vidare drift er til stades.

Det har blitt avholdt 11 styremøter og behandlet 78 saker. I tillegg har det blitt avholdt et ekstraordinært årsmøte m/valg. Styret vurderer det slik at oversikt over gjev et rettvist bilde over utviklingen, resultat og klubben sinn stilling.

Ørsta IL Fotball har i året 2018 ikke sett i verk forskning eller utviklingsaktiviteter utover det som høyrer drifta til.

I september ble det kalt inn til ekstraordinært årsmøte i Hovudlaget angående prioriteringsliste på anlegg til fotball og friidretten. Her ble det stemt at det skulle utredes til en ny kunstgressbane på Mosflata, rett over elva. Kort tid etter møte valgte dåværande styreleiar å trekke seg og noværande styreleder tok over frem til ekstraordinært årlig gruppemøte kor eineste sak var val av styreleiar.

Ørsta IL Fotball har to fast ansatte. Dette sammen med tilkallingshjelp utgjør ca. 2,8 årsverk. Styret har 7 faste medlemmer. Ørsta IL Fotball har kontrakt med trenere for lagene 16 år og oppover. Dette i tillegg til mange foreldre som trenara, lagleiara, dommera og dugnadshjelp. Klubben har rundt 550 registrerte spelara i alder 6 år og oppover. Ørsta IL Fotball vil i framtida behandle menn og kvinner likt ved eventuell tilsetning/rekruttering til stilling/styreverv og andre oppgaver. Det har for året 2018 vært 0 sykedager/meldinger for de ansatte.

Selskapet forurensar ikke miljøet utover det som er tillat.

Ørsta 6.3.2019.

Torbjørn Vartdal	Tov Lerheim	Bjørnar Vartdal	Ellen B Eikenes
-styreleder t.o.m. sept.-	-styreleder f.o.m sept.-	-økonomileiar-	- sportslig leiar Damer-

Frode Følsvik	Ane Austnes	Kristian Maude	Håkon Woldsund
-sportslig leiar Herrer	-leiar kvalitetsklubb-	-leiar aldersbestemt-	-leiar bane og anlegg-